A provo  a  Prestação  de Contas re lativa a  repasse 
financeiro  re lativo  ao  convên io  de cooperação 
ce lebrado com  a A PA E –  A ssociação  de Pais e  
A m igos dos Excepcionais de  M iguel Pere ira, 
re lativo  ao  créd ito  no  valor de  R$  2 .219,28  (D o is 
m il duzentos e  dezenove reais e  vinte  e  o ito 
centavos), com  crédito  efetuado em  10/03/2017, 
de  acordo  com  a docum entação  constante  do 
proced im ento  adm in istrativo  nº 2 .226/2017, 
conform e parecer da Contro ladoria G eral. 

Em , 05.04.2017. 

Pub lique-se.

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$ 4.671,14 (Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Um Reais e Quatorze Centavos). 

FONTE = 050  R$ 4.671,14   (Regime Próprio de Previdência – PATY-PREVI) 

FUNDO DE APOS. E PENS. DOS SERV. PÚB. DO MUN. DE PATY DO ALFERES 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.90.00.09.272.4059.2047 – Pagamento de Inativos, Pensionistas e Outros Benefícios Assistenciais